
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

001 

021 

111 

033 

088 

011 

228 

083 

Nome 

Gustavo Zwetkoff 

Leonardo Silva 

Fernando Buzzolo 

Luis Nicolau 

Ricardo Santos 

Victor Wanderley 

Gianfranco Pandolfini 

Flavio Costa 

Classe 

Sprinter 

Super Master 

Super Sênior 

Sênior B 

Sênior B 

Sênior B 

Super Master 

Super Sênior 

Voltas 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

3 

Diff 

28.312 

40.244 

42.855 

1:04.845 

1 Volta 

15 Voltas 

Total Tempo 

20:29.196 

20:57.508 

21:09.440 

21:12.051 

21:34.041 

20:52.364 

3:48.843 

Melhor Tempo 

1:07.534 

1:08.310 

1:08.513 

1:08.071 

1:08.224 

1:10.495 

1:14.853 

Nat/State Sponsor 

Classificado por voltas
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Margem da Vitoria 

28.312 

velocidade Media  

63,261 

Tempo Melhor volta 

1:07.534 

Melhor Veloc. 

63,968 

Melhor Volta por.. 

001 - Gustavo Zwetkoff 

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2014 

SPRINTER/SUPER MASTER 

2º Prova 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 23:03:04 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

21/3/2014 21:10 


